АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08 октября 2018 года № 908

г. Вельск

Об утверждении документации об открытом аукционе на право
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на территории муниципального образования «Вельский
муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом «О рекламе» от 03.03.2006 № 38-
ФЗ, Решения Собрания депутатов муниципального образования «Вельский
муниципальный район» «Об утверждении Порядка проведения торгов на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
территории муниципального образования «Вельский муниципальный район» от
29 марта 2017 года № 490 и Постановления главы муниципального образования
«Вельский муниципальный район» «Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкции на территории муниципального образования
«Вельский муниципальный район» от 22.12.2015 года № 1603,
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить следующие сроки проведения аукциона:
Дата начала приема заявок на участие в аукционе -  11 октября 2018 года

в 08 ч. 30 м.
Дата окончания приема заявок на участие в аукционе -  1 ноября 2018

года, в 10 ч. 00 м.
Дата рассмотрения заявок на участие в аукционе -  1 ноября 2018 года,

в 10 ч. 00 м. по адресу: г. Вельск, ул. Революционная, д. 1а, этаж 2, каб. 9.
Дата проведения аукциона -  2 ноября 2018 года в 10 ч. 00 м. по местному

времени, по адресу: г. Вельск, ул. Революционная, д. 1а, этаж 2, каб. 9.
2. Утвердить документацию об открытом аукционе на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории
муниципального образования «Вельский муниципальный район» по
следующим лотам:

2.1. г.Вельск, ул. Дзержинского ориентир: в 24 метрах от д. 197 А (№11);
2.2. г.Вельск, ул. Дзержинского ориентир: в 28 метрах от д. 197 А (№13);
2.3. г.Вельск, ул. Дзержинского ориентир: в 33 метрах от д. 140 (№12).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Советнику по связям с общественностью и СМИ администрации
Вельского муниципального района опубликовать (обнародовать) настоящее
постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по вопросам промышленности,
строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта и связи.

Глава муниципального об]
«Вельский муниципальная:
Архангельской области Д.Ю.Дорофеев